РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.07.2024г.  № 269
г. Мглин

О внесении изменений в постановление
администрации Мглинского района
от 20.06.2019  года № 404
«Об образовании избирательных участков,
участков референдумов»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», исходя из необходимости создания максимальных удобств для избирателей, участников референдума ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Постановление администрации Мглинского района от 20.06.2019 № 404 «Об образовании избирательных  участков, участков референдумов» следующие изменения:
- в части Луговецкий  избирательный участок № 646» вместо слов
«тел. 9-54-19» читать: «тел.9-50-17»;

2. Данное постановление опубликовать в газете «Мглинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить руководителя аппарата Туйманова А.В.

Врио  главы администрации района                              Л.А. Перлухина

Исп. Боровая Л.В.
   Тел. 2-12-37                                                               Направить: 1. В дело
                                                                                                           2. Орготдел
									 3. ТИК Мглинского района
									 4. Главам сельских
                                                                                                               администраций
									 5. Редакция газеты
                                                                                                               «Мглинские вести»

Согласовано:

Председатель ТИК Мглинского района                                                   С.И. Грибахо